

اخبار

تهرانی‌ها پروتکل بهداشتی را جدی نگیرند، روزهای غیر قابل تصور بحران کرونا رخ می‌دهد؛

توصیه کرونایی مدیرعامل بهشت زهرا(اس) به تهرانی‌ها

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(اس) با تاکید بر لزوم ادامه مستمر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی توسط شهروندان تهرانی گفت: اگر شهروندان تهرانی نکات بهداشتی و توصیه‌های وزارت بهداشت را جدی نگیرند، تهران به روزهای سخت و غیر قابل تصور بحران کرونا باز می‌گردد.

سعید خال به مدیریت روزهای سخت بحران کرونا اشاره کرد و گفت: پرسنل گمنام سازمان بهشت زهرا(اس) از اولین ساعات شیوع بیماری در کشور به تکریم خانواده‌های داغدار تهرانی به خدمات رسانی با بالاترین سطح رضایتمندی شهروندان پرداخت و البته روزهای سخت و غیر قابل تصویری را پشت سر گذاشتیم. وی ادامه داد: به شهروندان توصیه می‌کنیم که با پشتکار نکات بهداشتی را جدی گرفته تا روزهای سخت تهران تکرار نشود.

مدیر عامل سازمان بهشت زهرا(س) تصریح کرد: عدم رعایت شهروندان یعنی از بین رفتن همه تلاش‌ها و فداکاریهایی که تا کنون همه دست به دست هم در خدمات رسانی و بهبود شرایط داشته‌اند لذا توصیه همیشگی ما به شهروندان؛ استمرار مداوم در رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی است.

وی تاکید کرد: در حالیکه همه جهان حتی کشورهای پیشرفته جهان نظیر آمریکا و ایتالیا و ...در مدیریت اجساد و عملیات تدفین در کرونا دچار مشکل جدی شده بودند، بهشت زهرای تهران عملکرد مطلوب قابل دفاعی از خود ارائه کرد به گونه‌ای که دکتر زالی، فرمانده ستاد کرونای تهران اقدامات این سازمان در کرونا را حماسه‌ای ملی و فراملی توصیف کردند.

بزرگراه های مواصلاتی ورودی جنوب شهر ایمن سازی شد

بزرگراه های مواصلاتی ورودی شهر در محدوده منطقه ۱۹ به نصب المان های ترافیکی ایمن سازی شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا مرآتی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت: در راستای نگهداشت شهر و کاهش خسارات ناشی از تصادفات در معابر بزرگراهی این منطقه، ضمن جمع آوری گاردریل های آسیب دیده در بزرگراه های علامه عسکری، شهید هاشمی و آزادگان، ۸۰ گاردریل جدید نصب شد. همچنین طی فعالیت های اخیر این حوزه، ۷۰ استوانه ایمنی در بزرگراه های محدوده منطقه، ۱۵ بشکه ترافیکی در بوستان بزرگ ولایت و ۸ کاشن نانک نیز در محور شهید کاظمی نصب شده است. این مسئول از نصب تابلوهای ترافیکی برای هدایت رانندگان در معابر این منطقه خبر داد و گفت: بیش از ۴۰ تابلوی خطرنا، جهت نام، گردش به چپ ممنوع و دور زدن ممنوع در بزرگراه های آزادگان و علامه عسکری و خیابان های انقلاب، گل آرا و گل آویز نصب شد.مرآتی در ادامه با اشاره به صورتجلسه نخستین شورای معاونین خدمات شهری در سال جاری مبنی بر جمع آوری و انتقال گاردریل های مزاحم به منظور بهبود نگهداشت شهر، بیان کرد: این فعالیت با همکاری حوزه خدمات شهری و محیط زیست منطقه در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان و راستگرد به خلیج فارس جنوب (ضلع غرب معبر) در حال انجام است.

انتقاد سخنگوی شورای شهر از وزیر

فروش تراکم تسهیل شود

سخنگوی شورای شهر تهران درباره اظهارات وزیر راه و شهرسازی مبنی بر سخت گیری در تراکم فروشی برداشته می‌شود واکنش نشان داد.
علی اعطا در صفحه شخصی اش در فضای مجازی در واکنش به اظهارات وزیر را و شهرسازی در تشریح مصوبات ستاد اقتصادی که از برداشتن سخت گیری‌ها در تراکم فروشی سخن گفته بود گفت: به اصل مصوبه دسترسی پیدا نکردم و امیدوارم در نقل سخنان ایشان کم دقتی صورت گرفته باشد.
سخنگوی شورای شهر تهران افزود: اگر نقل قول وزیر صحیح نیست توضیح داده شود، اگر صحیح است گویا داستان دیگری داریم.

چرا کووید ۱۹ در برخی مبتلایان بدون علامت است؟

مطالعات اخیر نشان می‌دهد افرادی که پس از ابتلا به کووید ۱۹ علایم شدیدی ندارند، در مقایسه با افرادی که عوارض شدیدی نشان می‌دهند، ایمنی بسیار کمتری در مقابل ویروس کرونا دارند.

اکثر مبتلایان علایم متوسطی نشان می‌دهند و برخی نیز هیچ علایمی ندارند. محققان چینی دو گروه از بیماران را مورد بررسی قرار دادند. این دو گروه شامل ۳۷ بیمار با علایمی مانند تب، سرفه و مشکلات تنفسی و ۳۷ بیمار بدون هیچ علامت اولیه و ثانویه بودند. محققان نمونه خون این دو گروه را که هر دو در دوران نقابت به سر می‌بردند، مقایسه کردند و دریافتند ۶۲.۲ درصد از بیماران بدون علامت، حاوی آنتی‌بادی‌های کوتاه مدت هستند، در حالیکه این آمار در بیمارانی که علایم داشتند، ۷۸.۴ درصد است. پس از گذشت هشت هفته از دوران نقاهت، میزان آنتی‌بادی‌های ۸۱.۱ درصد از بیماران بدون علامت از بین رفت، در حالیکه این آمار در بیمارانی که علامت داشتند حدود ۶۲.۲ درصد بود. در ادامه مشاهده شد که در بیماران بدون علامت در مقایسه با افرادی که علایم داشتند، سطح ۱۸ پروتئین ضد التهابی کمتر است و به همین دلیل پاسخ ایمنی ضعیف‌تری دارند. نتایج این مطالعه اهمیت فوق‌العاده‌ای در زمینه بررسی مداخلات بهداشت عمومی مانند فاصله‌گذاری اجتماعی و جداسازی گروه‌های پرخطر و کم‌خطر دارد.

سخنگویی ستاد شناسایی تبصره ۱۴ قانون بودجه درباره شناسایی مولاید جدید برای دریافت یارانه نقدی توضیحاتی را مطرح کرد.

حسین میرزایی درباره جزئیات حذف یارانه مولید در سال ۹۹، اظهار کرد: هیئت وزیران آئین نامه اجرائی بند (الف) تبصره (۱۴) قانون بودجه، موضوع منابع و مصارف هدفمندی یارانه‌ها تصویب کرده‌است.وی تصریح کرد: ۱۱ خرداد ماه امسال این آئین‌نامه ابلاغ شده است و ما مکلفیم ظرف یک ماه این شناسایی را انجام دهیم. همچنین مولاییدی که از ابتدای سال ۹۹ به دنیا آمده‌اند ظرف یک ماه شناسایی خواهند شد و وزارت رفاه طی هماهنگی با سازمان هدفمندی یارانه‌ها لیست مشمولان را در اختیار این سازمان قرار خواهد داد.

سخنگویی ستاد شناسایی تبصره ۱۴ قانون بودجه در پاسخ به این پرسش که حذف مولاید جدید مغایر با سیاست‌های کلی جمعیتی که مبنای آن تشویق فرزندآوری است محسوب نمی‌شود، گفت: اساسا بحث حذف مطرح نیست و مسئله شناسایی و کسانی که باید مشمولان شوند مطرح است و علی‌القاعده مولاید جدید دنباله‌روی

سخنگویی ستاد شناسایی تبصره ۱۴ قانون بودجه در پاسخ به این پرسش که حذف مولاید جدید مغایر با سیاست‌های کلی جمعیتی که مبنای آن تشویق فرزندآوری است محسوب نمی‌شود، گفت: اساسا بحث حذف مطرح نیست و مسئله شناسایی و کسانی که باید مشمولان شوند مطرح است و علی‌القاعده مولاید جدید دنباله‌روی

سهرنگ علی‌محمد رجبی، درباره شرکت فردی دیگر به جای دانشجویان در امتحانات مجازی گفت: این موضوع یک تخلف آموزشی است و برابر آئین نامه دانشگاه و مقررات وزارت علوم با متخلفان برخورد خواهد شد. در این زمینه دانشگاه‌ها نیز تمهیدات خوبی برای جلوگیری از این اقدام داشته‌اند تا چنین موضوعی را به حداقل برسانند.

آغاز توانمندسازی ۶۰۰ کودک کار و خیابان پایتخت

مدیرکل بهزیستی شهر تهران از آغاز فاز اول طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان با رویکرد توانمندسازی ۶۰۰ کودک ایرانی خبر داد.

سعید آرام با بیان اینکه طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان امسال با رویکرد جدیدی اجرا می‌شود، گفت: این طرح امسال مراحل مختلفی دارد؛ در مرحله اول شامل توانمندسازی ۶۰۰ کودک ایرانی است که در طرح‌های قبلی شناسایی شده بودند، اما کارشان روی زمین مانده بود یعنی مرحله شناسایی و تشکیل پرونده صورت گرفته بود اما موضوع توانمندسازی آنها شروع نشده بود. وی با بیان اینکه در مرحله اول با استفاده از ظرفیت چهار سازمان مردم نهاد کار توانمندسازی ۶۰۰ کودک مذکور را شروع کردیم و الان هم این طرح در دست اجراست، افزود: نهایت هدف ما از طرح ساماندهی کودکان کار این است که به منظور بهبود نگهداشت شهر، بیان کرد: این فعالیت با همکاری حوزه خدمات شهری و محیط زیست منطقه در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان و راستگرد به خلیج فارس جنوب (ضلع غرب معبر) در حال انجام است.

مدیرکل بهزیستی شهر تهران ادامه داد: در

حذفی در کار نیست، مشمولان شناسایی می‌شوند



خانواده‌هایشان هستند و اگر خانواده مشمول یارانه باشد، فرزند هم یارانه دریافت خواهد کرد و در سیاست‌های کلی جمعیت مسئله تشویق به فرزندآوری است و اساسا نباید دچار واگرایی در سیاستگذاری بشویم. بحث این است که در مواردی

هشدار پلیس فتا به متقلبین امتحانات مجازی

تغییراتی که با شیوع کرونا در بسیاری از رویه‌ها و رفتارها ایجاد شده بود، با فرارسیدن فصل امتحانات دانشجویان، شامل حال آنان هم شده و امتحانات گروهی از دانشجویان در برخی شهرها و دانشگاه‌ها به شکل آنلاین و غیرحضوری برگزار می‌شود، همین موضوع نیز سبب نوعی کاسبی جدید برای تقلب رساندن به دانشجویان در امتحانات شده است؛ موضوعی که رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا در مورد آن هشدار داده و در عین حال از برخورد با متخلفان خبر داده است.

سهرنگ علی‌محمد رجبی، درباره شرکت فردی دیگر به جای دانشجویان در امتحانات مجازی گفت: این موضوع یک تخلف آموزشی است و برابر آئین نامه دانشگاه و مقررات وزارت علوم با متخلفان برخورد خواهد شد. در این زمینه دانشگاه‌ها نیز تمهیدات خوبی برای جلوگیری از این اقدام داشته‌اند تا چنین موضوعی را به حداقل برسانند.

باسخ میرزایی به حذف یارانه مولاید جدید

حذفی در کار نیست، مشمولان شناسایی می‌شوند



که منابع محدودی وجود دارد لفظ و فعل شناسایی مطرح می‌شود تا پرداختنی هدفمند انجام شود. میرزایی ادامه داد: به هیچ وجه جای نگرانی وجود ندارد و مردم بدانند که در پروتکل‌ها و سیاست‌های جمعیتی ابلاغ شده از سوی مقام

هشدار پلیس فتا به متقلبین امتحانات مجازی

وی درباره افرادی که اقدام به درج آگهی شرکت در آزمون به جای فردی دیگر کنند نیز گفت: چنین اقدامی تخلف آشکار است و قطعاً پلیس با آن برخورد خواهد کرد. به همین دلیل نیز هشدار به اندک افرادی که ممکن است چنین تصمیمی داشته باشند این است که از انجام چنین کاری صرفنظر کنند چرا که در صورت اطلاع پلیس یا شکایت افراد، حتما با آنها برخورد خواهد شد.

رجبی ادامه داد: از سوی دیگر این احتمال بسیار وجود دارد که افراد آگهی دهنده هیچ سر رشته یا دانشی در رشته مورد نظر نداشته و پس از دریافت پول از دانشجو در امتحان حاضر نشده یا پاسخ درستی به سوالات ندهد به همین دلیل نیز لازم است دانشجویان نیز به هیچ عنوان به سراغ چنین افرادی نروند. ضمن اینکه همانطور که گفته شد برابر مقررات دانشگاه‌ها نیز ارتکاب چنین اقدامی از سوی دانشجویان تخلف محسوب می‌شود.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای

معظم رهبری توجه خواهد شد و قطعاً نصب العین ما خواهد بود و ان‌شاءالله ظرف یک‌ماه آینده خبرهای خوبی اعلام خواهد شد.

وی در پاسخ به این پرسش که از فرزند چندم خانواده فرایند شناسایی انجام می‌شود، افزود: در بحث قانون تنها به مولاید اشاره شده است و اشاره به فرزند چندم نشده است و چند موضوع در اطلاع‌رسانی که ظرف یک ماه آینده انجام خواهد شد به موارد مختلفی از جمله فرایند شناسایی، نحوه اعتراضات و... پرداخته خواهد شد.

سخنگویی ستاد شناسایی تبصره ۱۴ قانون بودجه گفت: هم اکنون هیچ سایتی برای این مسئله در نظر گرفته نشده است و بعداً در این زمینه اطلاع‌رسانی خواهد شد و هم اکنون هموطنان نیازی ندارند که اقدامی را انجام دهند.

میرزایی در پایان گفت: شناسایی مشمولان برای دریافت یارانه نقدی به عهده وزارت رفاه است و اطلاعات آنها بر اساس شناسنامه اقتصادی و اجتماعی تهیه و در اختیار سازمان هدفمندی یارانه‌ها قرار داده می‌شود و این سازمان بر مبنای شرایط مالی پرداخت‌ها را انجام خواهد داد.

هشدار پلیس فتا به متقلبین امتحانات مجازی



ناجا از شهروندان و به خصوص دانشجویان خواست که در صورت اطلاع از چنین مواردی مراتب را حتما به پلیس فتا اطلاع دهند.

کشف هزاران تیشرت با تصاویر مستهجن در تهران



معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۰۰۰ ثوب لباس با تصاویر مبتذل خبر داد. سهرنگ نادر مرادی دراین‌باره گفت: همانطور که پیش از این نیز اعلام شده بود، پلیس با تولید و توزیع کنندگان لباس‌های نامناسب و دارای تصاویر مستهجن و غیراخلاقی برخورد می‌کند و در همین راستا نیز چندی قبل از فعالیت فردی که اقدام به عرضه تی‌شرت‌هایی با تصاویر و نوشته‌های مبتذل و رکیک کرده بود با خبر شده و برای دستگیری وی وارد عمل شدند.

مرادی با اشاره به تحقیقات انجام شده از سوی ماموران گفت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد که این فرد تی‌شرت‌های مذکور را در یک مغازه واقع در شهرک غرب به فروش می‌رساند و علاوه بر آن به شکل اینترنتی نیز اقدام به توزیع و فروش این البسه کرده است که در همین راستا هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و ماموران با حضور در این محل بیش از ۲۰۰۰ ثوب البسه که روی آن تصاویر مستهجن، فحاشی رکیک و ... وجود داشت، کشف و ضبط شد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ ادامه داد: همچنین در همین راستا نیز یک نفر از سوی ماموران دستگیر شد که این فرد در بازجویی‌های انجام شده معترف شد که این البسه را به شکل قاچاقی خریداری کرده است.

وی با تاکید بر اینکه پلیس با چنین مواردی برخورد خواهد کرد، گفت: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شد و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

مرادی پیش از این در گفت‌وگویی با ایسنا با هشدار به تولیدکنندگان و فروشندگان لباس‌های مبتذل و نامناسب از برخورد با عرضه لباس‌های مبتذل و نامتعارف زنانه و مردانه خبر داده بود.

افتتاح ۱۷ ایستگاه مترو تا پایان سال به شرط تامین منابع مالی

وی با بیان این‌که در اوراق مشارکت سال ۱۳۹۸ می‌توانیم ۱۰۰۰ میلیارد تومان منتشر کنیم که این مهم تا آخر تیرماه رخ می‌دهد، گفت: همچنین شهرداری در بودجه سال ۱۳۹۹، ۲۸۰۰ میلیارد تومان برای توسعه مترو در نظر گرفته است که اگر حداقل ۵۰ درصد آن محقق شود، مبلغی حدود ۱۴۰۰ میلیارد تومان می‌توانیم به توسعه مترو تزریق کنیم.

مدیرعامل متروی تهران ادامه داد: همچنین در بحث توسعه مترو به پتانسیل و ظرفیت‌های مجتمع‌های ایستگاهی توجه شده که باید حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان درآمیزی داشته باشیم و این درحالی است که منابع غیرنقد نیز برای توسعه مترو در نظر گرفته شده است و امیدواریم بتوانیم در صورت تحقق این منابع مالی نسبت به بهره‌برداری از ۱۷ ایستگاه اقدام کنیم.

وی افزود: ایستگاه‌های اقدسیه در خط سه،روانه در خط چهار، ایستگاه‌های شهیدرضای،امیرکبیر، تربیت مدرس، شهرک آزمایش، مرزدارن، اشرفی اصفهانی و شهید ستاری در خط شش، در خط هفت مترو نیز ایستگاه‌های آهنگ، شهید محلاتی، میدان قیام، ۱۷شهرپور، باقرخان، بوستان گفت‌وگو و برج میلاد به شرط تامین منابع تا پایان سال افتتاح می‌شود.

جهت مقایله با ویروس کرونا انجام می‌شود
استمرار ضدعفونی روزانه ۵ هزار اتوبوس

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: عملیات ضدعفونی اتوبوس‌ها بر اساس پروتکل‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا عادی شدن شرایط و اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه خواهد داشت.

محمود ترفع، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با اشاره به عملیات ضد عفونی روزانه ۵ هزار دستگاه اتوبوس فعال در ابتدا و انتهای خط قبل از مسافر گیری، بیان کرد: عملیات ضدعفونی ایستگاه‌ها و پایانه‌ها به صورت دوره‌ای و روزانه انجام می‌شود. همچنین عملیات ضدعفونی اتوبوس‌ها بر اساس پروتکل‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا عادی شدن شرایط و اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه خواهد داشت. او با بیان اینکه به تمامی رانندگان برای حفاظت فردی، افشانه‌های دستی تحویل داده شده، افزود: همچنین به تازگی ۳۵ دستگاه مه پاش سرد جهت عملیات ضدعفونی اتوبوس‌ها تهیه شده است.

اجتماعی

شماره ۲۹۸۴

خبر کوتاه

بوستان های شمال تهران مورد ارزیابی ایمنی بهداشت و محیط زیست قرار گرفت

بوستان‌های شمال تهران توسط بازرسین، نمایندگان و افسران HSE و ناظران فضای سبز به منظور ارتقای سطح بهداشت،ایمنی و محیط زیست مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز،،حمید سالکی رئیس اداره HSE شهرداری این منطقه با اعلام خبرفوق اظهار داشت: در این راستا ۱۴ بوستان تندرستی، گلریزان، روح اس،، گلآدره، ساحلی دارآباد، شطرنج، باغستان ، مهرگان، قیصریه، قلمستان، ۲۲ پهنم، باغ کامران، خانواده و طوبی واقع در نواحی ۲، ۳، ۵، ۶، ۷، ۹ و ۱۰ منطقه در اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری مورد ارزیابی قرار گرفت.

وی گفت:کار در محیط های پیمانکاری به لحاظ تنوع کار،حضور گروه‌های مختلف کاری و نیز عدم آشنایی کامل پیمانکار با محیط و شرایط کار،از پتانسیل بالای در وقوع حوادث، برخوردار است در همین راستا وضعیت HSE پروژه‌های احداث و نگهداری بوستان‌ها مورد بازدید قرار گرفته و نواقص به منظور رفع به حوزه و نواحی مربوطه اعلام شد.

سالکی تصریح کرد: در این بازدیدها الزامات HSE شامل رعایت بهداشت در محیط کار،استفاده از تجهیزات حفاظت فردی (PPE)،رعایت الزامات زیست محیطی ، نحوه مدیریت وکنترل حوادث و بحران ارزیابی شد.

فعالیت ۴ مرکز پرتو ویژه کودکان کار در منطقه ۱۵

۷۶۲کودک آسیب دیدهاجتماعی‌به‌ویژهکودک کاراز خدماتپیشگیری،روانشناختی وتولمنندسازی در مراکز پرتو منطقه ۱۵ بهره مند می شوند.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر افزود: در این راستا ۱۴۲ کودک در «مرکز خواران» ۱۷۰ کودک در مرکز «صبح رویش» و ۴۵۰ کودک در مراکز«شکوفایی استعداد های کودکان» و «رضویه» مشغول به تحصیل هستندوی با اشاره به وجود ۴ مرکز پرتو در منطقه ۱۵ گفت: این مراکز با مشارکت و همکاری سازمان های غیردولتی تخصصی حوزه کودک مدیریت و راهبری می شود و از سال ۸۸ تا کنون هزار و ۹۰۰ کودک در این مراکز تحصیل کرده‌اند. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اضافه کرد: در مراکز پرتو خدماتی نظیر برگزاری کلاس های روانشناسی، مشاوره، مدارک، کلاس های آموزشی هنری، برایی اردوهای تفریحی، توزیع صبحانه،یک وعده غذای گرم ، فکش لباس و لوازم کمک آموزشی ارائه می شه.دو درباره آغاز به کار کمپین چهارراه کودک همزمان با روز جهانی مبارزه با کار کودک گفت: آگاه سازی و حساس سازی شهروندان و برگزاری نشست تخصصی، اجتماعی با حضور فعالان حوزه مقابله با کار کودک از جمله برنامه های این کمپین است که تا پایان سال ادامه دارد.براساس این گزارش، مراکز پرتو به منظور آموزش تحصیلی به کودکان بازمانده از تحصیل در مقطع دبستان تا نهم و هموار کردن ادامه تحصیل این کودکان در مدارس عادی برپا شده است.

آغاز فعالیت ۲۰ ایستگاه تندرستی در بوستان های منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ بازرگاشایی ایستگاه های تندرستی با رعایت پروتکل های بهداشتی در دو بخش آقایان و بانوان در راستای تقویت ورزش های عمومی در سطح بوستان ها منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سهمیه حاجوی با بیان این

مطلب افزود: با توجه به وضعیت بوجود آمده در خصوص ویروس کووید-۱۹ و بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر آغاز فعالیت ایستگاه های تندرستی، ۲۰ ایستگاه فعالیت بدنی زیر نظر مربیان مجرب ورزش صبحگاهی اماده خدمت رسانی به شهروندان هستندوی توسعه ورزش های عمومی و حفظ سلامت شهروندان را از مهمترین اهداف ایستگاه های تندرستی برشمرد وگفت: کلیه بوستان ها در سطح منطقه جهت فاصله گذاری اجتماعی علامت گذاری شده و در تمامی ایستگاه های فعال تست تب سنجی و پالس اکسیمتری (سنجش میزان اکسیژن خون و تعداد ضربان قلب) به منظور غربالگری شهروندان انجام می دهد.شهردار منطقه ۷ به طرح غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در ایام کرونا اشاره کرد و افزود: تمامی موارد و پروتکل های بهداشتی جهت برپایی ایستگاه از جمله رعایت حداقل فاصله ممکن بین ورزشکاران و رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی به مربیان ابلاغ و مربیان و شهروندان ملزم به رعایت آن هستند.

در یش مرکز شهر تهران انجام شد

اقدامات کنترلی و پیش گیری از آتش سوزی درختان و علف های هرز در بوستان ها و معابر مرکز شهر

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ گفت: به منظور پیش گیری از احتمال آتش سوزی در بوستان ها و معابر بخش مرکزی شهر تهران اقدامات کنترول و پاسکاری علف های هرز انجام شد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد با اشاره به آغاز فصل گرما و احتمال بروز آتش سوزی در بوستان ها از انجام عملیات برای جلوگیری از بروز چنین حوادثی در بوستان ها و فضاهای سبز محله های مرکزی شهر تهران خبر داد. خرد در این باره افزود: جمع آوری سرشاخه های خشک درختان در بوستانها و معابر،تخلیه سطل های زباله پارکی به صورت مستمر،استقرار تانکر آب در چنین حوادثی در بوستان ها و فضاهای آتش نشانی در بوستانها و ساختمان های واقع در بوستان ها ،آموزش کارگران جهت اطفاء حریق،جلوگیری ازبذردهی ،تکثیرعلف های هرز به مربیان ابلاغ و مربیان و شهروندان ملزم به رعایت جلوگیری از تجمع معتادین در بوستان ها انجام شده است.